福州市工程建设质量管理协会

      榕建质协[2024]14号

—————————————————————

关于开展2024年度福州市第二批房建、市政“榕城杯”

优质工程竣工核查申报工作的通知

各会员单位：

根据福州市“榕城杯”优质工程评审办法的规定，现就开展2024年度

福州市第二批房建、市政“榕城杯”优质工程竣工核查申报工作有关事宜

通知如下：

一、申报对象

于2024年12月31日前竣工验收的房建、市政项目

二、申报程序

申报单位登入福州市工程建设质量管理协会网站

（http://www.fzszx.cn）→申报优质工程系统→榕城杯申报→竣工登记

（注：申报闽江杯的项目请在备注栏里备注“闽江杯”）

三、申报时间

2024年12月16日开始网上申报，截止时间2025年1月5日，逾期不予受

理。请各会员单位积极配合，及时做好申报工作谢谢！

                                     福州市工程建设质量管理协会

                                       二0二四年十二月十三日